
EKENÄS-POJO FISKERIOMRÅDE            
 

 

VERKSAMHETSPLAN för åren 2026–2027 och BUDGET för år 2026 
 
 

1. Kort om verksamheten  

Fiskeriområdet ska förverkliga målsättningarna i nyttjande- och vårdplanen. 

Det här ska vi jobba med åren 2026–2027: 

o Fiskutplanteringar 

o Fiskeövervakning 

o Delta i projekt som berör Svartån 

o Fördela av ägarersättningar 

o Befrämja samtillståndsområden och konstituering av delägarlag 

o Intressebevakning 

o Kommunikation 

o Utreda vem kunde dokumentera lekplatser och till vilken kostnad 

o Lobba för en hållbar finansiering  

o Åtgärder enligt beslut om stamvårdande åtgärder för skarv 

 

2. Allmänt om fiskeriområdet 

Ekenäs-Pojo fiskeriområde är en offentligrättslig förening till vilket hör skärgårdsvattenområden från Hangö 

stads rå i väster till Ingå kommuns rå i öster och i norr till Pojovikens norra strand. Till fiskeriområdet hör 

dessutom följande insjöområden: Raseborgs å, Svartån från Åkerforsen till utloppet, Fiskars ån, delar av 

Määrjärvi och Seljänalanen, Simijärvi, Degersjö, Kullasjö, Grabbskog Storträsk, delar av Brukträskets 

vattendrag, Marsjön, Källträsk, de västra delarna av Högbensjön och Läppträsk. 

Fiskeriområdets ändamål är att utveckla fiskerihushållningen inom sitt område och att främja medlemmarnas 

samarbete för att ordna med hållbart nyttjande och vård av fiskbestånden. Fiskeriområdet kan ingå 

förbindelser och förvärva egendom i sitt namn eller för sitt bruk.  

Medlemmar i fiskeriområdet är innehavarna av fiskerätt inom området och de landsomfattande 

organisationerna inom fiskeribranschen. Medlemskapet är automatiskt och kan inte väljas eller väljas bort. 

Fiskeriområdets organ är stämman, styrelsen och verksamhetsledaren.  

 

3. Nyttjande- och vårdplanen 

Nyttjande- och vårdplanen fick laga kraft i oktober 2022 och verkställandet av uppställda mål påbörjades år 

2023. Det är fiskeriområdet och fiskerättsinnehavarna som svarar för planens genomförande till den del 

genomförandet gäller dem. Myndigheterna skall beakta de allmänna riktlinjerna för nyttjande och vården av 

fiskresurserna som nämns i planen.  

De planerade åtgärderna för 2026–2027 presenteras längre fram i verksamhetsplanen. 

 

4. Fiskevårdsåtgärder 

Fortsatta utplanteringar tas upp i nyttjande- och vårdplanens delmål 1. I delmål 2, är det fastslaget att 

fiskeriområdets huvudmål för inlandsvattnen är att återuppliva vandringsfiskbestånden. 

Fiskeriområdet fortsätter årligen med utsättningen av fisk på olika områden inom fiskeriområdet. Kostnaden 

för utplanteringarna anpassas så att fiskeriområdet också kan delta i åtgärder som på sikt ger livskraftiga 

naturliga fisk- och kräftstammar.  

Då det inte längre finns Bengtsårssik i odling övergår fiskeriområdet till att sätta ut vandringssik av 

stammen Kymmene älv. Denna sikstam lämpar sig för utplantering både i åmynningar och längre ut i 

skärgårdsvattnen. Havsöringssmolt av Storå- eller Ingarskilastammen sätts ut från Sandnäsudd, Predium 

eller Baggö. Ål finns inte för utplantering år 2026 men det torde igen vara möjligt år 2027, planteringar 

görs i Pojoviken eller i fladorna utanför Raseborgs å. Andra arter som kan komma i fråga för utplantering i 
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skärgårdsvattnen är lake, gös och gädda då det finns stammar som lämpar sig. Om det inte år 2026 finns 

gösyngel att köpa för 5 000 så överförs resterande summa på utsättning av vandringssik. 

För fiskutsättningar i områdets insjöar har reserverats 5 000 euro i budgeten för år 2026. Samarbetet med 

Fiskars fiskeförening fortsätter och styrelsen uppmanar också vattenägare och intressenter för andra sjöar 

att vara i kontakt för diskussion om utplanteringar. Utplanteringar i alla insjöar görs på ansökan, för lika 

behandling och för att fiskeriområdet ska få mera information om sjöarna. 

 

Styrelsen föreslår att fiskeriområdet gör följande fiskutplanteringar år 2026.  
Art Summa Ålder Utsättningsplats/område Beställs från 

Öring 6 000 € 2 år Baggö Hanka Taimen 

Gös 5 000 € 1-sommar Kopparnäsviken 
Uudenmaan 
Kalatalouskeskus 

Lake 8 000 €  Nykläckta 
Pojoviken och 
Kopparnäsviken 

Kaakkois-Suomen 
Kalatalouskeskus 

Vandringssik 7 000 € 1-sommar Predium Kalankasvatus Vääräniemi 

Lämpliga 
arter för 
insjöar 

5 000 €  Insjöar – på ansökan   

 

Utplanteringarna år 2027 kommer att vara i samma storleksklass, förutsatt att det inte kommer fram fakta 

som föranleder något annat.  

Fiskeriområdet följer upp vilka utplanteringsåliggande som utförts inom området och ger vid behov 

utlåtande till Livskraftscentralen om kommande utplanteringsarter och platser. Föregående års 

utplanteringarna presenteras i årsberättelsen.  

Det finns ett stort behov av att sätta ut gäddyngel i den yttre skärgården därifrån den i stort sett har 

försvunnit. Ekenäs-Pojo fiskeriområde tar upp frågan med närliggande fiskeriområden och tar reda på om 

det förekommer lekande gäddor i yttre skärgården och utreder om kläckning i lådor som var vanligt i 

skärgården under 1900-talets tidigare decennier. 

 

                                                       Gäller alla utplanteringar inom Ekenäs-Pojo fiskeriområde     
De arter och stammar som fritt får 
planteras ut inom fiskeriområdet 
presenters i tabellen invid. 
För andra arter och stammar 
måste man ansöka om 
undantagstillstånd från 
Livskraftscentralen. 
 
Öringsyngel som härstammar från 
moderfisk fångade i Svartåns/ 
Karisåns vattendrag är också 
tillåtna att sätta ut.  
Regnbågslax får utplanteras 
endast i vattendrag som inte har 
en naturlig laxstam. Det vill säga i 
sjöar och dammar där det finns 
vandringshinder eller vilka inte har 
förbindelse till andra vattendrag. 
Utplantering av ål får göras i 
vattnen nedanför vandringshinder. 
.  
Närmare uppgifter finns i nyttjande- och vårdplanen i kapitel 9.3 Plan för utplanteringar 

En av huvudmålsättningarna i nyttjande- och vårdplanen är, att under planeringsperioden sträva till att 

minska de skador som säl och skarv förorsakar fisket. Åtgärden tas upp i nyttjande- och vårdplanen under 

delmål 4 och 5. Fiskeriområdet har med en skarvåtgärdsplan som grund, ansökt om undantagstillstånd för 

stamvårdande åtgärder från miljöenheten inom Egentliga Finlands Närings-, trafik- och miljöcentral (numera 

är det Tillstånds-och tillsynsverket som sköter dylika ärenden) och lämnat in besvär över beslutet till 

Havsområdet Insjöområdet

Stam Stam

Havsöring Ingarskilaån Ingarskilaån

Havsöring Storå* 

Havslax Kymmene älv Kymmene älv

Gös Havslevande stam Inlandsvatten

Ål Via karantän Via karantän

Gädda Finska viken Ej bestämmt

Skärgårdssik Bengtsår 

Vandringssik Kymmene älv Kymmene älv 

Lake Havslevande stam Ej bestämmt

Regnbågslax  På begränsade områden

Harr Ijo älv, Kitka älv, Rautalampi stråten

Planktonsik Rautalampi stråten

Flodkräfta Ej bestämmt

* Utanför Pojoviken, då fisk från Ingarskilaåns stam inte är tillgänglig



Art
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Helsingfors Förvaltningsdomstol. När detta skrivs väntar fiskeriområdet på Förvaltningsdomstolens 

avgörande. Styrelsen för Ekens-Pojo fiskeriområde överväger i samråd med övriga fiskeriområden att vid 

behov gå vidare till Högsta förvaltningsdomstolen.  

Enligt nyttjande- och vårdplanen kan fiskeriområdet kartlägga tillståndet i områdets flador, glon och 

glosjöar samt vid behov vidta restaureringsåtgärder i syfte att förbättra fiskproduktionen. För närvarande 

har fiskeriområdet inget eget projekt på gång, men följer andra aktörers arbete och kan vid behov delta i 

finansieringen av konkreta åtgärder.  

Fiskeriområdet deltar i styrgruppen för Västra Nylands kustvattenvision 2050 som är en vägkarta för 

restaureringen av kustvatten i Västra Nyland. Dragare är Västra Nylands vatten- och miljö rf. 

För att möjliggöra restaurering eller skydd av lekplatser behöver fiskeriområdet exakt information om var 

bland annat gös och gädda leker. Arbetet framskrider, genom att gärna i samarbete med andra 

fiskeriområden, utreda vem som kan utföra kartläggningen och till vilken kostnad. 

I nyttjande- och vårdplanen, delmål 3, anges att fiskeriområdet i sin verksamhet strävar efter att beakta 

syresituationen och i mån av möjlighet deltar i projekt där åtgärder vidtas för att förbättra 

syreförhållandena. Fiskeriområdet följer utvecklingen av syrefria och syrefattiga bottnar och håller sig a jour 

genom att ta del av aktuell information från Livskraftscentralen och LUVY. 

Huvudmålsättningen för inlandsvattnen är att återuppliva vandringsfiskbestånden. Fiskeriområdet följer med 

vad olika intressenter planerar och utför i områdets inlandsvatten och kan delta i styrgrupper och med 

finansiering i konkreta arbetsskeden. För tillfället är fiskeriområdet representerat i styrgruppen för 

Muskatprojektet som dras av Västra Nylands vatten- och miljö rf. Projektet arbetar för att återupplivande av 

vandringsfiskstammarna i Svartåns hela vattendrag.  

De lokala fiskebestämmelser som Livskraftscentralen har fastställt på ansökan av fiskeriområdet presenteras 

på hemsidan och i årsberättelsen.  

 

5. Uppföljning  

För att kunna utvärdera planen för nyttjande och vård och senare uppdatera den, är uppföljning av fisket 

och fångsterna nödvändig. Målsättning 6 i planen är att fiskeriområdet känner områdets fiskarstruktur och 

deras fångster med en tämligen god noggrannhet och det här kan bland annat främjas av att det utvecklas 

system för elektronisk insamling av fångstdata. Fiskeriområdet informerar därför om nedanstående 

obligatoriska fångstrapportering. 

Nedanstående rapporteringen är obligatorisk även då fisken har släppts tillbaka. 

Enligt nationell lagstiftning ska fritidsfiskare som har fyllt 16 år inom 14 dagar rapportera fångst av insjölax, 

öring, puckellax, harr i havet och i insjövatten söder om latituden 

65°00′N samt röding i Kuolimo och Saimen samt i övriga delar av 

Vuoksens vattendrag. 

Längs kusten ska fångsten rapporteras per kommun och per statistiskt 

rutnät. Ekenäs-Pojo fiskeriområde ligger inom två statistiska rutnät. 

Rapporteringen kan ske via Omakala-applikationen, per e-post eller per 

telefon. 

Enligt EU-reglering ska fritidsfiskare i alla åldrar dessutom dagligen 

rapportera fångst av lax, ål och torsk i elektronisk form. Det ska anges 

om fångsten har skett från land, från farkost, under vatten (genom 

dykning) eller från isen.  

Det är frivilligt, men önskvärt att anmäla också andra arter via Oma kala. 

År 2026 deltar fiskeriområdet med 4 000 euro i Västra Nylands vatten- 

och miljö rf:s projekt som följer upp vandringsfiskarnas status i Svartåns 

avrinningsområde. Delvis kontrolleras hur de färdiga fisktrapporna fungerar och delvis utförs elfisken för att 

bland annat ta reda på om produktionen av yngel kommit i gång. 
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6. Åtgärder i skärgården 

Fiskeriområdet förvaltar en fond som grundats av Ekenäs-Snappertuna fiskeområde till gagn för skärgården 

och skärgårdsbefolkningen inom dåvarande fiskeområdets gränser. Styrelsen kan, då det finns ett lämpligt 

ändamål bevilja medel från fondens kapital eller räntor. Styrelsen för gärna en dialog med 

skärgårdsbefolkningen om vilka de lämpliga ändamålen kan vara. Som exempel kan medel användas för att 

restaurera lekområden, en gemensam kläckningsanstalt för kustfiskeriområdena eller en fiskehamn. Kapitalet 

1.1.2026 är 80 506,84 euro. En rapport om fonden ingår i årsberättelsen. 

 

7. Fiskeövervakning  

Fiskeövervakning är en av fiskeriområdets lagstadgade uppgifter och en mycket viktig del av 

fiskeriområdets arbete. Övervakningen tas upp i nyttjande- och vårdplanen, kapitel 9.5. 

Fiskeövervakarnas uppgift är att övervaka fiskets laglighet och lovlighet men också att i förebyggande syfte 

informera om lokala och nationella fiskebestämmelser till alla kategorier av fiskare. Särskild uppmärksamhet 

fästes vid gösens fångsmått, områden med fiskeförbud och områden med hög fiskebelastning.  

Fiskeriområdet har en egen båt för att sköta övervakningen. Båten, en TG-5900 med Suzuki F 70 motor, är 

inköpt som ny år 2010.  

Fiskeriområdet har sex befullmäktigade övervakare vid ingången av år 2026.  

Företagare Fredrik Björklöf vars ansvarsområde är största delen av skärgårdsvatten utanför Pojoviken, 

omsorgen om fiskeriområdets övervakningsbåt samt Svartån. 

Företagare Jukka Linder vars ansvarsområde är Pojoviken.  

Företagare Oskar Sjöberg (20 timmar) övervakar sporadiskt där det finns behov. 

För övervakning av det östra skärgårdsvattnet köper Ekenäs-Pojo fiskeriområde 30 timmar övervakning från 

Ingå fiskeriområde, övervakningen sköts av Kenneth Nordqvist. 

Befullmäktigade är också talkoövervakare Kenneth Westerholm, vars ansvarsområde är fiskeförbudsområdet 

i Pojoviken fram till fisktrappan i Åminnefors och Henrik Lundberg vars ansvarsområde är den yttre 

skärgården. 

Fiskeriområdet har i budgeten för år 2026 reserverat 22 500 euro för fiskeövervakning och avsikten är att 

arrangera cirka 300 timmar betald övervakning. Fiskeriområdet har för fiskeövervakningen från 

Livskraftscentralen ansökt om 10 000 euro i befrämjandemedel. 

Fiskeriområdet tar gärna emot uppgifter om vattenägarnas egna fiskeövervakare, för att kunna utveckla ett 

samarbete. 

Fiskeövervakningens långsiktiga målsättning är att: 

o Fiskstammarna stärks då alla följer de regler och rekommendationer som finns 

o Fiskeriområdet får via övervakningen information om fisket och fiskstammarna och ser förändringarna 

o Alla som ska, också betalar fiskevårdsavgiften och tillstånden till fiskerättsinnehavarna som ger 

vattenområdets ägare samt branschen bättre ekonomi 
 

För bättre koordinering av övervakningen och stöd från kolleger, verksamhetsledare och ordföranden har 

övervakarna en WhatsApp-grupp, gemensam med grannfiskeriområden.  

Då det arrangeras utbildningstillfällen för fiskeövervakare deltar Ekenäs-Pojo fiskeriområdes övervakare och 

verksamhetsledare förutsatt att det passar in i tidtabellen. Fiskeriområdet strävar till ett utökat samarbete 

med vattenägarna, andra fiskeriområden, gränsbevakningen, Forststyrelsen, Livskraftscentralen, polis och 

tullväsendet.  

 

8. Fördelning av ersättningar till vattenägare och den elektroniska tjänsten Kalpa   

En av fiskeriområdets lagstadgade uppgifter är att fördela ägarersättningarna. Principerna för fördelningen 

finns i nyttjande- och vårdplanens trettonde kapitel. Ersättningarna grundar sig på nyttjandet av de 

allmänna betalda fiskerättigheterna samt på fiskeguideverksamhet. Med allmänna fiskerättigheter avses 

spöfiske, det vill säga kast- eller dragfiske med ett spö och ett drag (handredskapsfiske). 

Fiskeriområdet behandlar årligen ärendet vid den ordinarie stämman, och ersättningarna utbetalas efter att 
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stämmans beslut vunnit laga kraft. År 2026 behandlas de ersättningar som hänför sig till 

handredskapsfisket år 2025. Ersättningarna beräknas vara något lägre än föregående år. 

Målsättningen är att så många vattenägare som möjligt ingår avtal om ägarersättningarna och gärna låter 

medlen användas av fiskeriområdet, för fiskeövervakning, fiskevattenvård eller intressebevakning. Om en 

vattenägare vill lyfta sin ersättning är det enligt lag ägarens skyldighet att anmäla följande uppgifter samt 

ändringar i dessa till fiskeriområdet: delägarlagets eller ägarens namn, adress, fastighetsbeteckning och 

kontonummer. När det gäller samägda och samfällda vattenområden förutsätter fiskeriområdet dessutom ett 

protokoll eller en fullmakt som anger vem som sköter ärendet. Fiskeriområdet betalar ersättningar som 

tillhör en ägarenhet till en bankkontoinnehavare. 

Jord-och skogsbruksministeriet har låtit bygga upp en elektronisk tjänst för fiskeriområden. Tjänsten kallas 

Kalpa (från finskans kalatalousalueille palvelu) och den används till fördelningen av ägarersättningarna, till 

att lista stämmornas mötesdeltagare och att ge till kännedom stämmornas protokoll och 

ägarersättningarnas fördelningslistor till fiskerimyndigheterna. Uppgifterna om fastigheter och ägare 

uppdateras dagligen från fastighetsdataregistret. 

 

9. Delägarlag och samtillståndsområden 

Enligt lag om fiske ska fiskeriområdena befrämja bildandet av samtillståndsområden. I Ekenäs-Pojo 

fiskeriområdes nyttjande- och vårdplan konstateras att det finns ett tydligt behov av att utveckla samarbetet 

mellan vattenägarna. Fiskeriområdet har ansökt om 4 000 euro i befrämjandemedel från Livskraftscentralen 

för ett två-årigt projekt med namnet delägarlag och samtillståndsområden. 

Fiskeriområdet informerar om vad ett samtillståndsområde innebär och kartlägger vattenägarnas intresse för 

att bilda sådana områden. Inom projektet utreds även vilken typ av tillstånd fritidsfiskarna har behov av. 

Ägarstrukturen inom området är splittrad; flertalet fastigheter har en areal mindre än 50 hektar och nästan 

alla delägarlag är okonstituerade. För att möjliggöra bildandet av samtillståndsområden finns det därför ett 

uppenbart behov av att delägarlagen konstituerar sig och utvecklar samarbete eller genomför 

sammanslagningar. 

Fiskeriområdet informerar samfällda vattenområdens delägare om hur ett delägarlag konstitueras och om 

nyttan av en fungerande administration. Information och förfrågningar sprids via webbplatsen, vid möten 

samt genom personlig kontakt. 

Om projektmedel beviljas och det finns intresse bland vattenägarna, kan fiskeriområdet under år 2027 

erbjuda mer konkret stöd, till exempel vid upprättande av delägarlistor, stadgar och samarbetsavtal.  

 

10. Intressebevakning och representation 

En av fiskeriområdets viktiga uppgifter är intressebevakning. Intressebevakningen sköts genom utlåtanden i 

frågor som berör fisket, fiskbestånden, vattenmiljön och vattenägandet och deltagande i olika styrgrupper 

och andra tillställningar. I allmänhet är det verksamhetsledaren som gör upp förslag till utlåtanden som 

styrelsen behandlar och godkänner. Då ett ärende berör flera av kustens fiskeriområden är målsättningen 

att göra gemensamma uttalanden. 

På möten och andra tillställningar där fiskeriområdet behöver en officiell representant, representeras 

Ekenäs-Pojo fiskeriområde, om inte andra beslut fattats, i första hand av ordföranden, i andra hand av 

viceordföranden och i tredje hand av verksamhetsledaren.  

Intressebevakning tas upp i nyttjande- och vårdplanens fjortonde kapitel. 

 

11. Kommunikation och samarbete  

Fiskeriområdets kommunikation behandlas i nyttjande- och vårdplanens femtonde kapitel och samarbete i 

planens åttonde kapitel.  

Kommunikationen är i nyckelposition för en effektiv fiskeriområdesverksamhet. Avsikten med 

kommunikationen är också att skapa en dialog som aktiverar vattenägarna och övriga intressentgrupper och 

främjar samarbetet med dem. 
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Kommunikationen omfattar fiskeriområdets verksamhet och beslut. I mån av resurser informeras även om 

allmän fiskerilagstiftning som berör områdets medlemmar och fiskare. Fiskeriområdets hemsida 

https://ekenas-pojofiskeriomrade.fi är den viktigaste kommunikationskanalen och är också fiskeriområdets 

officiella anslagstavla. Fiskeområdets kommunikationsansvariga är ordföranden och verksamhetsledaren. 

Ekenäs-Pojo fiskeriområde har år 2025 för tre fiskeriområden beviljats befrämjandemedel (6 000 €) för en 

tvåårig fortsättning på ett tidigare infoprojekt. Projektmedlen används till att ytterligare utveckla den interna 

och externa kommunikationen. 

Fiskeriområdet erbjuder områdets delägarlag och andra vattenägare att via fiskeriområdets hemsida komma 

ut med information om den egna verksamheten och fisketillstånd.  

Styrelsen, inklusive suppleanterna och verksamhetsledaren deltar i utbildnings och samarbetstillfällen som 

berör fiskeriområdet.  

 

12. Verksamhetsledaren 

Verksamhetsledaruppdraget handhas från år 2019 av F:ma Gabi Lindholm enligt ett uppdragsavtal som är i 

kraft tills vidare, och uppdaterats 1.1.2023. Verksamhetsledaren sköter intern och extern kommunikation, 

intressebevakning, fungerar på möten som sekreterare och föredragande samt handhar uppgifter med 

administration och ekonomi. Ärendena sköts av Gabriella Lindholm under styrelsens överinseende. 

 

 

13. Lagstadgade uppgifter och dess finansiering  

Ekenäs-Pojo fiskeriområde har för tillfället ett eget kapital som ger möjlighet till verksamhet av olika slag. 

Men faktum är, att den goda ekonomin grundar sig på gamla pengar. Redan år 2026 kommer 

fiskeriområdet att ha större kostnader än intäkter och stämman måste inom de närmaste åren ta ställning till 

vilken verksamhet som måste lämnas bort eller kraftigt beskäras.   

Enligt lagen om fiske åläggs fiskeriområdena ett flertal lagstadgade uppgifter, bland annat planering, 

verkställande och uppföljning av planen för nyttjande och vård, fiskeövervakning, fördelning av 

ägarersättningar, rapportering, administration samt samarbete med myndigheter och intressenter. Därtill 

tillkommer övriga lagstadgade skyldigheter såsom bokföring, revision och arkivering, vilka medför fasta 

kostnader oberoende av verksamhetens omfattning. 

Fiskeriområdets verksamhet och administration finansieras med fiskevårdsmedel. Dessa består av ett statligt 

verksamhetsbidrag, ägarersättningar som enligt 50-euroregeln eller överföringsavtal tillfaller fiskeriområdet, 

befrämjandemedel från Livskraftscentralen samt preskriberade ägarersättningar. 

Föregångaren till Ekenäs-Pojo fiskeriområde, deponerade ägarersättningar som inte har avtalats om hos 

Regionförvaltningsverket i Södra Finland/Tillstånds- och tillsynsverket. Den sista ansökan om utbetalning 

sker år 2026, då tio år har förflutit sedan deponeringen den 29.12.2015. Beloppet uppgår till 672,93 

euro. 

Fiskeriområdet kan även ansöka om projektbidrag och understöd från bland annat Livskraftscentralen, 

fonder och stiftelser. Dessa finansieringsmöjligheter behöver utnyttjas bättre i framtiden, eftersom 

fiskevårdsmedlen inte räcker till för att fullt ut genomföra planen för nyttjande och vård och upprätthålla en 

ändamålsenlig verksamhet. 

Fiskeriområdena verkar gemensamt för att säkerställa en långsiktig finansiering som motsvarar de 

lagstadgade uppgifterna. Förvaltning och administration är en nödvändig förutsättning för den egentliga 

verksamheten och täcks i dagsläget endast delvis av det statliga verksamhetsbidraget. Utan vattenägarnas 

insatser och projektmedel skulle verksamheten inte vara möjlig. 

 

Ekenäs 2.3.2026, Styrelsen 
 
 

https://ekenas-pojofiskeriomrade.fi/
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Ekenäs 2.3.2026, Styrelsen  

Budget 2026 Resultat 2025 Budget 2025

EGENTLIG VERKSAMHET

Intäkter, egentlig verksamhet

Befrämjandemedel 15 000 14 940 13 000

Ägarersättningar

Överförda, avtal 2 500 2 647 2 600

Enligt 50 € regeln 7 500 7 544 7 000

Preskriberade 33 669 28 598 28 600
Medel från Regionförvaltningsverket 673 44 718 44 700Övriga intäkter 0

Intäkter, egentlig verksamhet 59 342 98 446 95 900
Kostnader, Egentlig verksamhet

Utplantering -31 000 -25 922 -29 000

Fiskevattenvård -4 000 -891 -3 000
Information -6 500 -2 764 -3 000

Fiskeövervakning -22 500 -16 901 -22 500

Kostnader, Egentlig verksamhet -64 000 -46 477 -57 500

Egentlig verksamhet över-/underskott -4 658 51 969 38 400

ADMINISTRATION

Stämmokostnader -600 -399 -600

Styrelsens kostnader -7 500 -6 938 -7 000

Kanslikostnader -2 000 -1 590 -2 000

Arvode verksamhetsledare -16 500 -16 467 -16 500

Övriga verksamhetsledarkostnader -1 800 -1 653 -1 500
Administration -28 400 -27 047 -27 600

Över/underskott totalt -33 058 24 922 10 800

FINNANSIELLA INTÄKTER

Intäkter 3 000 7 326 2 000

Kostnader 0 0

UNDER-/ÖVERSKOTT AV EGEN VERKSAMHET -30 058 32 248 12 800

ALLMÄNNA UNDERSTÖD

Statsunderstöd, allmänt 11 800 12 161 12 161

RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT -18 258 44 409 24 961

Sammandrag

Kostnader -92 400 -73 525 -85 100

Intäkter 74 142 117 934 110 061

Resultat -18 258 44 409 24 961


